



Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota



Warszawa, dnia 19 września 2022 r.

## WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

**Dotyczy:** postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym – negocjacje fakultatywne, na podstawie art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych pn.: **Świadczenie usługi sprzątanía obiektów użytkowanych przez SZPZLO Warszawa-Ochota ZP-2511-07-GK/2022**

### Pytania i odpowiedzi do SWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019, poz. 2019, ze zm.), zwanej dalej „ustawą pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu, po odbyciu wizji lokalnej w dniu 06 września 2022 r., wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

#### Pytanie 1:

W załączniku nr 4 do SWZ Zamawiający wskazuje w lokalizacjach Wojciechowskiego 58 i Kadłubka 18 2 osoby, ilość godzin miesięcznie 118 h. Prosimy o potwierdzenie, że łączna średnia ilość godzin dla tych obiektów to:  $2 \times 118 \text{ h} = 236 \text{ h}$ .

#### Odpowiedź:

Łączna średnia ilość godzin dla dwóch etatów dla obiektu Wojciechowskiego 58 to 262 h, dla obiektu Kadłubka 18 to dodatkowo 63 h miesięcznie.

#### Pytanie 2:

W załączniku nr 4 do SWZ Zamawiający wskazuje w lokalizacji Sosnkowskiego 18 2 osoby, ilość godzin miesięcznie 160 h. Prosimy o potwierdzenie, że łączna średnia ilość godzin dla tych obiektów to:  $2 \times 160 \text{ h} = 320 \text{ h}$ .

#### Odpowiedź:

Łączna średnia ilość godzin miesięczna dla dwóch etatów dla obiektu Sosnkowskiego 18 to 312 h.





Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota



**Pytanie 3:**

Prosimy również o potwierdzenie, że podana ilość osób w załączniku nr 4 do SWZ realizuje cały zakres zamówienia podany w OPZ – załącznik nr 3 do SWZ.

**Odpowiedź:**

W chwili obecnej w zmodyfikowanym załączniku nr 4 wykazane są ilości godzin na poszczególne placówki oraz ilość osób zatrudnionych i wykazane wolne stanowiska.

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Zespołu  
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa - Ochota

*Krzysztof Marcin Zakrzewski*

